



Szafa chłodnicza dwustronnie przeszklona ecoline drzwi skrzydłowe, szyba od klienta na stałe RAPA SCH-2S-1600-1D-AG-3KL-Eco

Producent: RAPA

Nr referencyjny: SCH-2S-1600-1D-AG-3KL-Eco

Cechy produktu

Klasa klimatyczna: 3

``html

Zoptymalizuj przestrzeń i zadbaj o świeżość produktów dzięki szafie chłodniczej RAPA SCH-2S-1600-1D-AG-3KL-Eco

Jako profesjonalny kucharz lub osoba odpowiedzialna za zaopatrzenie w sprzęt gastronomiczny, doskonale rozumiesz, jak ważna jest efektywna organizacja zapasów i utrzymanie najwyższej jakości produktów. Przedstawiamy Ci rozwiązanie, które usprawni Twoją pracę i zapewni optymalne warunki przechowywania – szafa chłodnicza dwustronnie przeszklona ecoline drzwi skrzydłowe, szyba od klienta na stałe RAPA SCH-2S-1600-1D-AG-3KL-Eco. Zapewniamy Ci, że ta szafa znacząco podniesie standardy Twojej kuchni.

Doskonała widoczność i łatwy dostęp

Dzięki dwustronnej, przeszklonej konstrukcji, masz pełny wgląd do zawartości szafy. Szybko i bez problemu znajdziesz potrzebne składniki, co znacznie skraca czas przygotowań. To rozwiązanie doskonale sprawdzi się w każdej restauracji, barze czy hotelu. Drzwi skrzydłowe zapewniają wygodny dostęp, a solidna konstrukcja gwarantuje długotrwałą eksploatację.

Niezawodne chłodzenie i oszczędność energii

Dbamy o Twoje produkty, a także o Twój budżet. **Klasa klimatyczna 3** gwarantuje stabilną pracę urządzenia nawet w wysokich temperaturach otoczenia. Możesz być pewien, że Twoje produkty będą zawsze przechowywane w optymalnych warunkach, zachowując swoją świeżość i smak. Szafa zaprojektowana jest z myślą o energooszczędności, co przekłada się na niższe koszty eksploatacji.

Praktyczne rozwiązania i solidna konstrukcja

- **Szyba od klienta na stałe:** Zapewnia trwałość i łatwość czyszczenia.

-
- **Regulacja temperatury:** Umożliwia precyzyjne dostosowanie warunków przechowywania do indywidualnych potrzeb.
 - **Solidne materiały:** Gwarantują długotrwałą i bezawaryjną pracę.
 - **Prosta obsługa:** Intuicyjny panel sterowania pozwala na łatwe ustawienie parametrów pracy.

Zapewniamy, że inwestycja w szafę chłodniczą RAPA SCH-2S-1600-1D-AG-3KL-Eco to decyzja, która przyniesie wymierne korzyści Twojej firmie. Zwiększysz efektywność pracy, zaoszczędzisz czas i pieniądze, a przede wszystkim zapewnisz najwyższy standard przechowywania produktów. To inwestycja w jakość i profesjonalizm.

Zwiększ efektywność swojej kuchni już dziś!

Skontaktuj się z nami, aby uzyskać więcej informacji na temat szafy chłodniczej RAPA SCH-2S-1600-1D-AG-3KL-Eco i dowiedz się, jak może ona usprawnić Twoją pracę. Zamów już dziś i przekonaj się sam!

...